Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2012 г. N 12/86

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО МАКСИМАЛЬНОГО ТАРИФА
НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
ПО ГОРОДСКОМУ ОКРУГУ Г. КОСТРОМА

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 февраля 1995 года N 221

"О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)", постановлением администрации Костромской
области от 28 декабря 2011 года N 526-а "О департаменте топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики Костромской области" департамент топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики постановляет:

1. Утвердить предельный максимальный тариф на перевозки пассажиров муниципальным
автомобильным транспортом общего пользования по городскому округу г. Кострома в размере 18
руб. 56 коп. за одну поездку.

2. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 7 декабря 2010 года N 10/370 "Об
утверждении предельного тарифа на перевозки пассажиров муниципальным автомобильным
транспортом общего пользования по городскому округу г. Кострома".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Директор департамента

топливно-энергетического комплекса
и тарифной политики

О.В.КОЛЕСНИКОВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A068E0F78EE7691AA163E68AD9C77D5EB76843B03D17D6D462F9A31B1AE23BE461D87EF2B166BDADQ3I
consultantplus://offline/ref=A068E0F78EE7691AA163E68AD9C77D5EB26B4DB031198BDE6AA0AF191DED64F3669172F3B166BDDEA7Q3I
consultantplus://offline/ref=A068E0F78EE7691AA163F887CFAB2155B6621BBA3014888A32FFF4444AE46EA421DE2BB1F56BBCDA70BC3AA7Q9I
consultantplus://offline/ref=A068E0F78EE7691AA163F887CFAB2155B6621BBA371E898931FFF4444AE46EA4A2Q1I